

Graham Crackers

Keebler® Grahams Original



10030100300745


Nutrition
Ingredients
Allergens
Features &
Benefits
Company, Brand
& Sustainability**60**
Calories**0 g**
Sat Fat**65 mg**
Sodium**3 g**
Sugar

Nutrition Facts

Servings Per Container 200

Serving Size 1 Package (14 g)

Amount Per Serving

Calories **60**

	Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat	1.5 g	2%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	65 mg	3%
Total Carbohydrate	11 g	4%
Dietary Fiber	<1 g	3%
Total Sugars	3 g	

Amount Per Serving

Includes 3g Added Sugars	3 g	6%
Protein	1 g	
Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0%
Iron	0.5 mg	2%
Potassium	30 mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Kellogg NLI# 15002

Information last updated on 04-08-2020 by Kellogg's

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

[Privacy Policy](#) | [Feedback for SmartLabel](#)

Graham Crackers

Keebler® Grahams Original



10030100300745



Nutrition



Ingredients



Allergens

Features &
BenefitsCompany, Brand
& Sustainability

Whole wheat flour

enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid)

sugar

canola oil

molasses

corn syrup

Contains 2% or less of leavening (baking soda, sodium acid pyrophosphate, monocalcium phosphate)

salt

soy lecithin



Kellogg NLI# 15002

Information last updated on 04-08-2020 by Kellogg's

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

[Privacy Policy](#) | [Feedback for SmartLabel](#)